
UCHWAŁA NR VI/43/24 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Biesiekierz do Stowarzyszenia Powiatowe Forum 
Sołtysów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Biesiekierz do Stowarzyszenia Powiatowe Forum Sołtysów 
w charakterze członka wspierającego. 

§ 2. Składki członkowskie z tytułu członkostwa Gminy Biesiekierz w Stowarzyszeniu, o którym mowa 
w §1 będą opłacane z budżetu Gminy Biesiekierz. 

§ 3. Do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu, o którym mowa w §1, i do udziału w jego pracach 
wyznacza się Wójta Gminy Biesiekierz. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD400EF0-8F58-41BF-AEA5-6D427026B6AD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/43/24 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


